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KESHILLI KOMBE

Pdr oo
niratimin ¢ kirkesés, pir Joje ptrdorimi ¢ burimit-ujorete
¢ fumit Devoll, pér prodhim hidro¢nergjie 08 bashkj
shppk |

N& mbshtetjc te ligfit 111/2012 “Per menaxhimin ¢

pika,I,neni 13 pika 2 d, neni 50 pika’2, Wendimit Nr416
miratimin e kusliteve te petgjitheshme ¢ to posgcme,dekume;
viefghmerise, fornularve 1o aplikimit per-autorizim dhef
dhe formateve (¢ atitorizumit lejes per perdorim 18 bui
te Ljit Nr§ date 16.02,2016 “Per miratimin ¢ rregullor
te Basenit Ujore si dhe Vendimi te Keshillit Kombeta
rregullores “Per fukcionimin ¢ Agjéncise se Basenit | a
Keshilli i Basenit Ujémbledhiss Seman,

VENDO

Mi’aﬁaiimﬁn e kirkes@s, pér lefe pérdorimi 1 burimif
e luniit Devoll, pér prodhim hidroencrgjie né bashk
shipk '

HECSHIROKU i
Perrenjte Holtes dhe Holmizes dege ¢ Tumit Devell ;

Vepra ¢ mar rjes Nrl
A= Y3612 Z=1188 m
Prugja mesatare | 0.33 m¥sck.

: Prugja Hogaritese: 47 m
+ Prurjy ckologjike: |

Vepra ¢ marrjes Nr 2
X=444167 Y=AS3302  Z=1195 m
Prutja mesatare  © 0.12 m¥sck.
Prugja (logariteser . 0,17 mYsek.
Prigja ekologjike: 0.007 mdfsek
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Joding e centralit

| X=dMOS63 Y=ASH6 T8I0
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Per perdorimin e ketij burimg ujor duhet fe plotesohen ku
-+ Temos cenaj furnizimin me uje te popullates ‘dhe’
. prespelktivis. :
‘e Te zbatoj grafikun per vaditje ne kohe (dite) dhe n
Bordet e Kulllmit te pushtetit vendore. dhe ate Qend
'« Terespektoj prafikun e vaditjes edhe jashte perind)
® Te respektof rriedhjen ko togjike, :
* 5 dhe duke plotesiar kushiet ¢ percakiuara nga’

Ngarkohet AUB $Séman pér zbatimin e kEiij vendimi,

i

PERGIEGIEST AUB SEMAN
Isuf Myreaj




